[image: ]

Об изменении тем выпускных квалификационных работ студентов образовательной программы магистратуры «Финансы» факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему выпускной квалификационной работы студента 2 курса образовательной программы магистратуры «Финансы», направления подготовки 38.04.08 Финансы и кредит, факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной формы обучения, утвержденную приказом от 06.12.2023 № 8.1.6.3-15/061223-2, согласно приложению.

Основание: заявление Назаркиной Е.С.

Директор 									         	А.А. Бляхман

19.04.2024 № 8.1.6.3-15/190424-2

Приложение
к приказу
от _______ № ________

Список тем и руководителей выпускных квалификационных работ студентов

	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Тема работы на русском языке
	Тема работы на английском языке
	Руководитель работы выпускной квалификационной работы

	1
	Назаркина Елена Сергеевна
	Оценка и развитие системы внутреннего контроля процесса производства
	Evaluation and Development of the Internal Control System of the Production Process
	Губочкина Мария Владимировна, Старший преподаватель, НН Кафедра бухгалтерского учета, анализа и аудита

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg